

DAINIK TRIBUNE (Hindi)

8th August 2023

क्र. नं.	1
नाम	1. डी
	अधिक www
	1
	अ w

केन्द्रीय भंडार

पुष्पा भवन, ई विंग
मदनगीर मार्ग, नई दिल्ली-110062
लाभांश भुगतान सूचना

सोसायटी के उपनियम संख्या 35 के संदर्भ में, जिन शेयरधारकों ने 2019-20 के लिए अपने लाभांश का दावा नहीं किया है, वे इस विज्ञापन के प्रकाशन से 30 दिनों के भीतर दावा कर सकते हैं अन्यथा राशि सोसायटी के आरक्षित निधि में स्थानांतरित कर दी जाएगी और आगे किसी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।
उप महाप्रबंधक (वित्त एवं लेखा)
E-mail: sushma.satigmail.com

केन्द्रीय भंडार

पुष्पा भवन, ई विंग
मदनगीर मार्ग, नई दिल्ली-110062
सूचना

केन्द्रीय भंडार, दिल्ली के सभी आपूर्तिकर्ताओं को सूचित किया जाता है यदि उनका केन्द्रीय भंडार पर तीन वर्ष से अधिक समय से कोई बकाया भुगतान लंबित है, वे इस विज्ञापन के प्रकाशन के एक महीने के भीतर सहायक दस्तावेजों की प्रति के साथ अपने दावे प्रस्तुत कर सकते हैं, अन्यथा यह माना जाएगा कि कोई भुगतान देय नहीं है। इसके बाद किसी भी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा। किसी भी प्रश्न के मामले में, कृपया लेखा विभाग, केन्द्रीय भंडार, पुष्पा भवन, नई दिल्ली-110062 पर संपर्क करें।
उप महाप्रबंधक (वित्त एवं लेखा)
E-mail: sushma.satigmail.com

THE STATESMAN (English)

8th August 2023

PUBLIC NOTIFICATIONS

KENDRIYA BHANDAR



Pushpa Bhawan, E-Wing
Madangir Road, New Delhi-110062

NOTICE

All the suppliers of the Kendriya Bhandar, Delhi, are hereby informed that in case they have any outstanding payment pending against Kendriya Bhandar for more than Three years, they may submit their claims along with copy of supporting documents within One Month of publishing this advertisement, otherwise it shall be presumed that no payment is due. No claim will be entertained thereafter.

In case of any queries, please contact accounts Division, Kendriya Bhandar, Pushpa Bhawan, New Delhi.

DY. GENERAL MANAGER (F&A)
E-mail: sushma.sati@gmail.com

KENDRIYA BHANDAR



Pushpa Bhawan, E-Wing
Madangir Road, New Delhi-110062

DIVIDEND PAYMENT NOTICE

In terms of bye-laws No. 35 of the Society, the shareholders who have not claimed their dividend for 2019-20 can claim within 30 days from publication of this Advertisement, otherwise the amount shall be transferred to reserve funds of the Society and no further claim shall be entertained.

DY. GENERAL MANAGER (F&A)
E-mail: sushma.sati@gmail.com